
令和５年９月２１日 
 保護者　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上郡町立上郡小学校
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　　　長　　森中　　誠

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＰＴＡ会長　　岡田　慎平
 　　　　　　　　　

オープンスクール並びに教育講演会のご案内 

 

　秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

 す。平素は、本校教育の活動にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

　さて、みだしの件につきまして下記の通り開催いたします。お子様の学習のようすをご

覧いただくとともに、午前中に開催いたします教育講演会にもご参加いただきますようご

 案内申し上げます。

 
 記

 
 １　期　　日　　令和５年１０月２４日（火）

 
 ２　受　　付　　児童玄関で受付を済ませてから授業参観をお願いします。

 　　　　　　　　受付では、児童名簿に○印をご記入下さい。

 

３　日　　程　　オープンスクール　【　９：３０～１４：３５】 
 　　　　　　　　　２校時　　９：３０～１０：１５

 　　　　　　　　　３校時　１０：４０～１１：２５
 　　　　　　　　　４校時　１１：３５～１２：２０

　　　　　　　　　給食ほか　１２：２０～１３：４０　※給食時の参観はご遠慮下さい 
 　　　　　　　　　５校時　１３：５０～１４：３５　※水泳授業の参観はできません

 　　　　　　　　

                自然学校説明会（５年生保護者対象） 

                   ２校時　　９：３０～１０：１５　会場：多目的室（南館３階）

 

                教育講演会（全学年保護者対象） 
 　　　　　　　　　3･4校時　１０：４０～１２：２０　会場：体育館

 

 

 

 

 

 ４　その他
 　・　授業内容は、学級通信にてお知らせします。

 　・　スリッパ、上履きをご持参ください。

 　・　駐車場は、第３庁舎駐車場をご利用下さい。

　・　教育講演会には、５・６年生の児童も参加します。授業参観・自然学校説明会に引
 　　き続き、是非ともご参加下さい。

 　・　児童の下校は、火曜日の通常時刻になります。

　　 【１ ・ ３ 年 生】児童終会 14:55 バス出発 15:15 ※水泳送迎のため10分遅れ  
　　 【２、４～６年生】児童終会 15:50 バス出発 16:00　

講演　映画「LIFE TREASURE」上映 ＆  トーク
 講師　たねをまくひと株式会社

 　　　　　　　ハッピーこうちゃん　氏
　　　◇別添でチラシをお配りしております。


